国 中 整 企 画 第  6 号

国 中 整 港 管 第 1 3 号

令 和 3 年 4 月 2 7 日

    鳥 取 県 知 事 殿

                    国土交通省 中国地方整備局長

                      （ 公 印 省 略 ）

直轄事業の事業計画（鳥取県関連分）について

  平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 3 年度事業計画のうち鳥取県関連分について、別紙のとおりお知らせ致します。

 なお、事業計画は現時点における予定であり、今後変更があることを申し添えます。

令和3年度当初予算　中国地方整備局における事業費　総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

河川関係 2,647,018 603,503

道路関係 9,861,000 2,021,100

港湾関係
（港湾海岸事業を含む。）

30,000 11,550

空港関係 339,082 61,035

合計 12,877,100 2,697,188

※端数処理の関係上、合計と一致しないことがある。

481,000 85,156 15,000 3,844 0 0 585,000 195,000

9,000 866 5,000 134 0 0 15,000

0 23,785 0 215 0 0 24,000

306,000 27,850 0 2,150 0 0 336,000

60,000 3,558 5,000 442 0 0 69,000

106,000 29,097 5,000 903 0 0 141,000

141,000 13,600 0 1,400 0 0 156,000 52,000

141,000 13,600 0 1,400 0 0 156,000

0 16,785 7,000 215 0 0 24,000 8,000

0 16,785 7,000 215 0 0 24,000

622,000 115,541 22,000 5,459 0 0 765,000 255,000

574,527 82,859 0 4,614 0 0 662,000 287,000

574,527 82,859 0 4,614 0 0 662,000 287,000

126,000 5,000 0 0 61,215

L=2.0km 32 126,000 5,000 0 0

26,406 5,000 1,436 0 0 160,000 61,600

L=4.0km 40 26,406 5,000 1,436 0 0 160,000

0 45 45 0 0 5,000

L=0.6km 40 0 45 45 0 0 5,000

53,433 0 0 324,000 124,740